МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9» г. Енисейска Красноярского края

наименование работодателя

 Номер Дата

ПРИКАЗ 01-04-145 03.09.2024

Об утверждении положения  о первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного  движения детей и молодежи «Движение первых» МАОУ «Средняя школа

№ 9» г.Енисейска

В рамках реализации ФЗ Федерального закона «О российском движении детей и

молодѐжи» от 14.07.2022 № 261–ФЗ, с целью развития социальной активности

общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным руководителем  первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного  движения детей и молодежи «Движение первых»  в

МАОУ «Средняя школа № 9» г.Енисейска педагога ДО Бурейшина И.А.

2. Утвердить Положение о первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного  движения детей и молодежи «Движение первых» МАОУ «Средняя

школа № 9» г.Енисейска.

3. Утвердить план работы первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного  движения детей и молодежи «Движение первых» МАОУ «Средняя

школа № 9» г.Енисейска на 2024-2025 учебный год.

4. Куратором РДДМ назначить Яковлеву Е.В., советника по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями.

5. Контроль за реализацией плана работы о первичном отделении Общероссийского

общественно-государственного  движения детей и молодежи «Движение первых»

МАОУ «Средняя школа № 9» г.Енисейска возложить на заместителя директора по

УВР Дуракову О.В.

   Руководитель организации Директор школы    Т.А. Нестерова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлена:

Дуракова О.В.    ________________  « ____» ________________2024 г.

Яковлева Е.В.    ________________  « ____» ________________2024 г.

Бурейшин И.А.  ________________  « ____» ________________2024 г.

		2024-09-06T18:04:04+0700
	Нестерова Татьяна Алексеевна